
Класиране след SS05 Дряново 1Резултати от SS05 Дряново 1
Неофициално Класиране 

7-мо Рали Дряново 2025
Община Дряново 20-21 Септември 2025

2025 АФБ Национален Рали Шампионат

Ред N Пилот/Навигатор Кл Отбор / Автомоби Време/Разл Ред N Пилот/Навигатор Кла Отбор / Автомобил Време/Нак. Общо/Раз

1 1 Антон Титов RC2 АК Астра Рейсинг 36:38.1 36:38.1BGR

Александър Спиров BGR Hyundai i20N Rally2

2 2 Никола Мишев RC2 АРТ Моторспорт 36:50.7 36:50.7

00:12.6

BGR

Ангел Башкехайов BGR Skoda Fabia Rally2 Evo

3 5 Любен Каменов RC4 АК Астра Рейсинг 37:09.8 37:09.8

00:31.7

BGR

Валентин Будинов BGR PEUGEOT 208 Rally4

4 4 Кирил Тодоров RC4 АК Астра Рейсинг 37:17.2 37:17.2

00:39.1

BGR

Георги Аврамов BGR OPEL CORSA Rally4

5 10 Огнян Герджиков RC4NАСК Пловдив 39:17.8 39:17.8

02:39.7

BGR

Георги Гаджев BGR RENAULT Clio RS

6 7 Петър Йорданов RC5 АК АСТРА РЕЙСИНГ 39:42.4 39:42.4

03:04.3

BGR

Любка Йорданова BGR RENAULT CLIO Rally5

7 19 Живко Желязков RC4NАСК Стара Загора 39:57.6 39:57.6

03:19.5

BGR

Явор Любенов BGR Citroen C2

8 20 Пламен Панталеев Nat АСК Хоби - Кар 41:24.1 41:24.1

04:46.0

BGR

Красимир Механджийск BGR VW POLO

9 6 Христо Атанасов RC4NАСК Бултранс рали тим 39:01.4

03:00

42:01.4

05:23.3

BGR

Марин Иванов BGR CITROEN C2 VTS

10 16 Диана Стоянова RC4NСКА Диамо 42:10.8 42:10.8

05:32.7

BGR

Иванела Иванова BGR Honda Civik Type R

11 8 Динко Иванов RC5 АСК Стара Загора 45:01.0 45:01.0

08:22.9

BGR

Явор Брънков BGR RENAULT CLIO Rally5

12 21 Николай Кортелов RC4NАСК Мотоспорт Т-Н 
Добрич

45:15.1 45:15.1

08:37.0

BGR

Васил Георгиев BGR Citroen C2

13 9 Станислав Владимиров RC4NАСК Флат-Аут 48:48.2 48:48.2

12:10.1

BGR

Чавдар Събев BGR Opel Astra GSI

14 18 Байчо Ненов RC4 АСК Мотоспорт Т-Н 
Добрич

49:26.1 49:26.1

12:48.0

BGR

Георги Радев BGR Citroen C2

1 21 Николай Кортелов RC4N АСК Мотоспорт Т-Н 
Добрич

08:28.5

101.9 km/hВасил Георгиев

BGR

BGR Citroen C2

2 20 Пламен Панталеев Nat АСК Хоби - Кар 08:28.5

00:00.0Красимир Механдж

BGR

BGR VW POLO

3 19 Живко Желязков RC4N АСК Стара Загора 08:28.5

00:00.0Явор Любенов

BGR

BGR Citroen C2

4 18 Байчо Ненов RC4 АСК Мотоспорт Т-Н 
Добрич

08:28.5

00:00.0Георги Радев

BGR

BGR Citroen C2

5 16 Диана Стоянова RC4N СКА Диамо 08:28.5

00:00.0Иванела Иванова

BGR

BGR Honda Civik Type R

6 10 Огнян Герджиков RC4N АСК Пловдив 08:28.5

00:00.0Георги Гаджев

BGR

BGR RENAULT Clio RS

7 9Станислав Владими RC4N АСК Флат-Аут 08:28.5

00:00.0Чавдар Събев

BGR

BGR Opel Astra GSI

8 8Динко Иванов RC5 АСК Стара Загора 08:28.5

00:00.0Явор Брънков

BGR

BGR RENAULT CLIO Rally5

9 7Петър Йорданов RC5 АК АСТРА РЕЙСИНГ 08:28.5

00:00.0Любка Йорданова

BGR

BGR RENAULT CLIO Rally5

10 6 Христо Атанасов RC4N АСК Бултранс рали 
тим

08:28.5

00:00.0Марин Иванов

BGR

BGR CITROEN C2 VTS

11 5 Любен Каменов RC4 АК Астра Рейсинг 08:28.5

00:00.0Валентин Будинов

BGR

BGR PEUGEOT 208 Rally4

12 4 Кирил Тодоров RC4 АК Астра Рейсинг 08:28.5

00:00.0Георги Аврамов

BGR

BGR OPEL CORSA Rally4

13 2 Никола Мишев RC2 АРТ Моторспорт 08:28.5

00:00.0Ангел Башкехайов

BGR

BGR Skoda Fabia Rally2 Evo

14 1 Антон Титов RC2 АК Астра Рейсинг 08:28.5

00:00.0Александър Спиров

BGR

BGR Hyundai i20N Rally2

Не финиширал SS05 Дряново 1
3Александър Томов(BGR) / Недялко Сивов(BGR) СК-911 Тийм

21-09-2025 13:55:25

Николай Стоянов

Директор : 


